¶ Die weil man aber ein gut etc. Hy will er abermals sagen / welcherley gut man nicht verweren mög / des wisse. Das erst ist / das eyner dem andern / mith gewalt vorhelt / Als ob er die gewalt flaget / als recht ist / als hie / dis magk man nit vorweren. vt sup. ar. xxv. et. C. vnde vi. leg. si quis et institu. vi. bo. rap. S. si tñ. Das ander ist / vorstolen gut / das magk mann auch nicht vorwern. vt sup. arti. xxxv. et instit. de vsucap. S. fortune. et. S. quod at. Die Gottes hewser vñ geweyhete ding / magk auch nyemädt vorweren. vt insti. de reru diuisi. S. nullus. et. S. sacra.

¶ Wer aber ein gut yn geweren hat. etc. Dis halt also. Welcherley gut einer hat / do er keynes rechten von gewydert hat / do behelt er die frucht von / wess ehr der zu hauss etwas genossen hat. Es sey welcherley das sey / der es getrewlich besitzt / der behelt / was er daran gelegt hath. vt insti. de interdictis. S. cōmodū. et. C. de cōditio. indebi. l. si in area. et. ff. de excepti. doli. l. paulus. ¶ Vnd mit sechs schöpenbaren freyen etc. Dis vornym / ob ehs yn eyner grafschafft ist. Ists aber ynn eyner margke / so behelt man es mit dem der das vrteyl fand. Also vornimpt man es auch. sup. lib. i. arti. viii. et. C. de assessoribus. l. studiorū. et. l. liceat omnibus. Dis hast du auch institu. de interdic. S. cōmodū. et. C. de rei vēdicatione. l. iij. si in area. et. l. si certū. Vñ dis vorleust der also / der es vntrewlich besizet / vt. C. de fruct. et. li. ti. impē. l. ij. ¶ Wer sich an seynem lehen etc. Hie solt du wissen / Lehen ist von gennaden. Wer die hat / vnd gebraucht der vbel / der vorleust sie. Dyser aber mögzt sy vbel. Wen das ehr es hat / das ist von lessung. Will ehr es den hydurch zu eygen erkryegen. Und seynē herren seyn lehen / empfuren / so vorleust ehr es billichen. vt extra de priuile. c. vt priuilegia. et. c. tuarū. et in vſi. feu. quibus mo. feu. amit. S. vlti.

Postessōdis
probatio.

Das criij. blatt.

colla. x. et. ff. de le. l. vi. et. l. cum pateat. et l. liberis. et. C. vbi sena. cōveni. l. ij. et. C. de renocan. dona. l. ij.

Articulus. xlvi.

C Ontra quem in iuditio (in sua præsentia) actū fuerit / si effugerit / acto ri res actionis adiudicetur: & si ac tio fuerit iniuriarum / inconti nenti reus proscriptetur.

¶ Contra quem in iudicio in sua præsen tia &c. Potest enim sententia uera ex per emptorio uel quasi perempto: & expressa contumacia. ut in l. tres denunciationes. C. quomodo & quando Iudex & ex monis tione facta præsenti. ut eo. titu. l. ij. & ex res cessu sine licentia iudicis. ut notatur. ff. de re. iudi. l. contumacia. secundum Bald. Et presertim per statuta locorum accusati uel inquisiti: qui sunt contumaces habentur p confessis. ut in Specia. de accusa. S. sequitur. circa prin. Pro quo etiā uide glossam supra eodem lib. in articu. ix. super uerbo. Vorvinnen. Vide etiam infra lib. iij. art. xxxix. ibi. S. ulti. Et est ratio presentis arti culi: quia fugiens iudicium: uidetur de sua iusticia diffidere xj. q. i. Christian⁹. & lxxij distincti. honoratus. ¶ Hoc etiam scias ¶ possum debitorem meum fugientem ca pere & detinere donec ipsum ad iudicem perduca. ut. ff. que in fraudem credi. l. ait pretor. S. si debitorem. Non tamen pos sum ab eo rem per uiolentiam auferre. ut satis dicitur. C. de decurio. l. generali. lib. x & not. ff. quod metus cau. in. l. extat decre tum. ¶ In sua presentia &c. Intellige de presenti & audiente: als enim non dicitur fieri eo presente: ut notaf. ij. q. i. in primis S. iij. q. ix. testes. & xj. q. iiij. eorum. & de es lectio. ut circa lib. vi. super uerbo. coram.